
SEMANA  CULTURAL Y SOLIDARIA  PROFESOR “VICENTE GRAMAJE”

DEL 16 AL 20 DE DICIEMBRE

• RECOGIDA DE MATERIAL ESCOLAR para el Proyecto Solidario Santa Marta a lo largo de toda la semana en en Hall. Coordina Departamento de Comercio

• DÍAS 18, 19 Y 20  MERCADILLO INTERMÓN  en horario de mañana y tarde, coordinado por María José García- García Saavedra

• Días 16, 17 y 19 MERCADILLO PLANTAS DE NAVIDAD coordinado  por Vera Manyez y ONG NOVA TERRA

• VIERNES 20: Chocolate y bollería y  Sorteo de cesta de Navidad  durante los descansos de mañana y tarde, de 10,45h a 11,15h y de 17,45h a 18,15h. Invita el centro!!!

• VIERNES 20: Juegos de mesa a partir de las 14,00h en el hall coordinados por 1º de Farmacia (tarde): parchís, ajedrez, pin-pon y damas.

Lunes 16 Martes 17 Miércoles 18 Jueves 19 Viernes 20

08:55 a 
09:50

CINEFORUM:

“ALGUIEN VOLÓ SOBRE EL NIDO
DEL CUCO”

ASSOCIACIÓ ÀMBIT

SALÓN DE ACTOS

COORDINAN: 

FERNANDO FERNÁNDEZ 

Y 

ANA ALBEROLA

09:50 a 
10:45

DERECHOS HUMANOS

AMNISTÍA INTERNACIONAL

SALÓN DE ACTOS

COORDINA: DEPARTAMENTO FOL 

10:45 a 
11:15

11:15 a 
12:10

NEGOCIACIÓN COLECTIVA Y

ACCIÓN SINDICAL- CCOO

AULA S11

COORDINA: DEPARTAMENTO

FOL 

12:10 a 
13:05

ESCAPE ROOM

BIBLIOTECA

COORDINAN:   

ISABEL MARTÍ

CRISTINA GINER

VALENTÍN LACUESTA

13:05 a 
14:00

SEPARAR PARA RECICLAR,
TODO ES EMPEZAR

RECICLAMÁS- FERRAN CANO

SALÓN DE ACTOS

COORDINA: DEPARTAMENTO
EXTRAESCOLARES

DEPENDENCIAS EN LA

ADOLESCENCIA Y EDAD

ADULTA

AJUNTAMENT DE VALÈNCIA

AULA S03

COORDINA: ELIA YUSTE



14:00 a 
14:55

15:00 a 
15:55

LA AVENTURA DE BEBER

AGUA -ENERGÍA VITAL

FRANCISCO J. PÉREZ-

NUTRICIONISTA DEPORTIVO,

EXPERTO EN ALIMENTACIÓN

Y  MICROBIOMA

SALÓN DE ACTOS

COORDINA:

DEPARTAMENTO

EXTRAESCOLARES

CINEFORUM 

“INTOCABLE”

SALÓN DE ACTOS

COORDINAN:  

EVA CODINA Y MÓNICA CLIMENT

15:55 a 
16:50

ESCAPE ROOM

BIBLIOTECA

COORDINAN:   

ISABEL MARTÍ

CRISTINA GINER

VALENTÍN LACUESTA

EXPOSICIÓN PROYECTO

SANTA MARTA

ONG

SALÓN DE ACTOS

COORDINAN:   

AMPARO QUILIS 

Y VICENTA MARTÍ

16:50 a 
17:45

17:45 a 
18:15

MERIENDA 

SOLIDARIA

HALL

COORDINAN:   

1º y 2º COMERCIO

INTERNACIONAL

1º GESTIÓN DE VENTAS

18:15 a 
19:10

19:10 a 
20:05

20:05 a 
21:00
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